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33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز قرارداد دولت یازدهم با توتال حرف و حدیث های فراوانی در پی 

داشت و با توجه به تجربه ها، در سال های آتی شاهد گشودن پرونده های 
جدی تری خواهیم بود. پرونده هایی مثل کرسنت، رشوه پیشین  توتال، 

رشوه استات اویل و ...
اینکه زیان مردم در قرار دادهایی نظیر کرسنت چگونه و در چه سازو کاری 
از عاملان و مسببان آن باز ستانده خواهد شد،پرسشی است که متوجه همه 
ارکان تصمیم گیر از جمله دستگاه قضایی است و البته تا کنون به آن پاسخی 
داده نشده و از همین روست که شاهد تکرار این قبیل مناسبات مسموم به 

دست همان عوامل پیشین هستیم.
اگر در دادگاه نروژ کسی به دلیل پرداخت رشوه از سوی شرکت استات 
اویل به طرف ایرانی محکوم شده،گویای آن است که در داخل کشور هم 

کسی بوده که آن رشوه را دریافت کرده است!
 یا در قرار داد پیشین توتال )مربوط به ایام وزارت آقای زنگنه در دولت 
کارگزاران و دولت اصلاحات( حتما فساد مهمی رخ داده که شرکت توتال 
حاضر به پرداخت جریمه بیش از 240 میلیون دلاری در مرجع قضایی 

آمریکا شده است!
کار وقتی بد تر می شود که برخی مقامات سابق نفتی به اتهام مشارکت 
در پرونده آلوده کرسنت مورد تعقیب قرار بگیرند و با احکامی مثل انفصال از 
خدمت مواجه شوند، اما کسی پیگیر اجرای این احکام نباشد! تا آنجا که یکی 
از همان اشخاص، قرار داد جدید را با توتال امضا کند! آیا اصل حکم واقعیت 
نداشته است!؟ آیا تصدی یک سمت مهم و کلیدی نفتی و امضای قرار داد با 
شرکای خارجی، سمت دولتی قلمداد نمی شود و منظور از حکم انفصال از 

خدمت، صرفا عدم تصدی یک شغل ساده اداری است!؟
این پرسش ها و موارد مشابه، در موضوع صیانت از بیت المال و حقوق 
عامه، بی پاسخ مانده و می تواند احتمال تکرار جرم را قوت ببخشد. موضوعی 

که باید برای آن فکری کرد و پیشگیری را سرلوحه کار قرار داد. 
اما از این ابهام و ایرادهای مهم که بگذریم، نکته ای ترجیع بند بسیاری 
از مقامات ما شده که ظاهرا با استناد به آن، بسیاری از مشفقین و دلسوزان، 

سکوت را برای حفظ مصلحتی مهم تر ترجیح می دهند. 
مدت هاست و البته این روزها بیشتر، فراوان می شنویم که کشور برای 
رسیدن به فلان نقطه در اقتصاد، نیازمند فلان مقدار سرمایه گذاری است. 
بعد هم اعداد و ارقامی که ظاهرا حاصل محاسبات کارشناسی است ارائه 
می شود تا مخاطب نسبت به آن میزان سرمایه گذاری مجاب شود. موضوع 
وقتی جدی تر  می شود که سرمایه های پیش بینی شده، یا مربوط به یک حوزه 
مشترک با کشوری رقیب ، مثل همین پارس جنوبی  و یا مربوط به مسائل 

حیاتی مردم ، مثل حوزه کشاورزی و مواد غذایی باشد.
در چنین مواردی ، اغلب دلسوزان  به منظور حفظ منافع کلان ملی یا 
تامین معاش و غذای مردم، به ناچار چشم خود را بر برخی کژی ها و نادرستی ها 

می بندند. این امر چندان هم غیرمنطقی نیست .
اما همین منطق اضطرار و از سر ناچاری، تدریجا به رویه ای جاری تبدیل 
شد و اگر قرار بود استثنائا و در شرایط خاص، چشم به روی تخلفی به خاطر 
موقعیتی خطیر بسته شود، کم کم استثنا به قاعده تبدیل شد و همه لحظه ها  

و روزها شد شرایط حساس کنونی!
این بهترین موقعیت برای سوءاستفاده کنندگان، دلالان، کارچاق کن ها و 
رانت خواران را فراهم کرد. کم کم افرادی پدید آمدند که اصلا موقعیت خطیر 
می سازند! تخصص آنها ساخت موقعیت های خاص است تا تصمیم گیران را به 

پذیرش شرایط خاص تسلیم کنند!
یکی از این موقعیت های همیشه خاص، »فقدان منابع« است. شما با هر 
دستگاهی که روبرو شوی، از کمبود منابع و اعتبارات در رنج و ناله است. با هر 
تولید کننده و صادر کننده حقیقی که مواجه شوی، آرزو می کند کاش منابع 
بیشتری در اختیار داشت و می توانست کسب وکارش را توسعه دهد. قطعا 
از محل توسعه این کسب و کارهاست که اشتغال و سپس ثروت ملی زیاد 
می شود. اما پاسخ دولت همیشه یک چیز است؛ پول نداریم که به شما بدهیم!
این عبارت »پول نداریم« به کارهای مهم و حیاتی دولتی هم گفته می شود 

تا توجیهی باشد برای کارهایی خاص!
از جمله این کارها، جذب سرمایه های خارجی است.

همین جا باید  دو نکته روشن شود:
نخست آنکه واضح است که منابع دولتی نامحدود نیست و کمبودها 
ملاحظه می شود. آنچه نوشته می شود به معنی عدم درک حقیقت مهم کمبود 

منابع و اعتبارات برای تحقق اهداف نیست.
دوم آنکه جذب سرمایه خارجی، کاری پسندیده و مناسب است و 
حتی اگر سرمایه داخلی هم داشته باشیم، با لحاظ همه شرایط، خوب است 
سرمایه های خارجی را برای شتاب بخشیدن به عمران و آبادانی کشور بکار 

گیریم.
با این دو یادآوری، اکنون باید جذب برخی سرمایه های خارجی به بهانه 
فقدان منابع را با چشمی دیگر بررسی کرد. با این چشم که در چه شرایطی، 

با کدام داشته و نداشته و به چه قیمتی، زیربار تعهدات خارجی می رویم.
هم اکنون در قرار داد با توتال، صحبت از 4میلیارد و 800 میلون دلار 
مطرح است که تنها نیمی از آن مربوط به فاز یک است و از سال 2020 تازه 
مطالعات فاز دوم شروع می شود تا »اگر لازم باشد« در سال 2024 عملیاتی 

شود. یعنی فعلا بحث بر سر تنها 2 میلیارد و 400 میلیون دلار است. 
دولتی ها معتقدند چنین پولی را ندارند و چاره ای جز چنین تعهدات و 
قرار داد هایی ندارند. یا دآوری این نکته ضروری است که بحث تکنولوژی جدید 
در این فاز اصلا مطرح نیست و موارد متعدد و مشابهی توسط دانشمندان  

و شرکت های خودمان ساخته شده و مورد بهره برداری قرار گرفته است.
آیا به واقع چنین پولی نیست؟!

کافی است به برخی آمار ها نگاهی بیفکنیم. مثلا می دانیم که واردات 
کشور ، نیازمند ارز است. یعنی کالاهای گوناگون با دلار به کشور وارد 
می شود. آن هم با دلاری که دولت ندارد تا در صنعت حیاتی نفت و گاز 

سرمایه گذاری کند!
تنها بررسی آمار واردات و فهرست آنچه وارد می شود، نشان از حقیقتی 
تلخ و ناراحت کننده می دهد. اکنون از سنگ پا و دسته بیل گرفته تا خلال 
دندان و میخ و میوه و خودرو های گرانقیمت و دهها و صدها قلم کالای 
بی ارزش و غیرضروری دیگر سیل آسا وارد کشور شده و ضمن نابود کردن 
دلارهای نفتی که به طرق مختلف به بازار تزریق می شود، صنایع داخلی به 

مرز نیستی و فنا می رسد!
آیا در میان دهها میلیارد دلار واردات رسمی و حدود سی میلیارد دلار 
واردات قاچاق، ممکن نبود دولت محترم دو سه میلیارد دلار برای فاز یازده 

پارس جنوبی دست و پا کند!؟
هرکس اندک ارتباطی با موضوع داشته باشد، می داند که به قول معروف، 
شیر واردات کشور دست دولت است و به راحتی از عهده این کار بر می آید ، 

البته اگر اراده ای در کار باشد.
راه دیگر تامین این سرمایه را می توان اینگونه معرفی کرد؛ بسیاری از 
بانک های ما منابع ارزی فراوانی در اختیار دارند. مردم ما هم منابع ریالی 
فراوانی در دست دارند که از قضا در فضای رکود کنونی و نیاز مردم به در آمد، 

طعمه موسسات غیرمجاز شده و درد سر های تازه ای را ایجاد کرده است.
آیا برای دولت این امکان وجود ندارد که با انتشار اوراق مشارکت ارزی و 
ریالی ، مردم و بانک ها را در پروژه ای مثل فاز یازده شریک کند و همان سودی 

را که می خواهد به فرانسوی ها و چینی ها بدهد، به مردم خودمان بدهد!؟
تردید نکنید که اگر دولت اراده ای در این موضوع داشته باشد، همه 
سرمایه مورد نیاز برای توسعه کل حوزه نفت و گاز از همین منابع داخلی 
تامین می شود و مردم با جان و دل سرمایه هایشان را به میدان می آورند چراکه 
از یکسو از سود تضمین شونده دولتی خیالشان راحت است  و از دیگر سو 

عشق به آبادانی کشورشان آنها را به این کار تشویق می کند.
این اقدام و برنامه ریزی، البته دست رانت خواران و دلالانی که از توتال 
رشوه گرفتند، از استات اویل رشوه گرفتند، در کرسنت رشوه گرفتند و ... 
را از بیت المال کوتاه می کند و پول را بی واسطه به دست مردم می رساند. 

طبیعی است که چنین کاری برای برخی ناگوار است.
 اما،  وقتی مقام ارشد دولتی معتقد است ملت ما فقط در آبگوشت و قرمه 
سبزی تخصص دارد، وقتی وزیر صنعت ما در آرزوی واردات مدیر است، وقتی 
برای فرانسه علی رغم همه خباثت هایش فرش قرمز پهن می شود و .... انتظار 
عملیاتی کردن آنچه مردم را »سهامدار حقیقی نفت« می کند و به مفهوم ملی 
شدن نفت تحقق عینی می بخشد، دشوار به نظر می رسد ولی برای یادآوری 
این که داشته های خودمان اندک نیست و عده ای بی دلیل آنچه خود دارند 

را ز بیگانه تمنا می کنند ضروری است.

نبضآنچه خود داشت ز بیگانه تمنا می كرد

حسین شمسیان

* 2 سال از برجام گذشت. مدافعان سینه چاک  برجام که کلید حل 
مشکلات را در دست »کدخدا« می دیدند باید درک کرده باشند که 
منتقدین دوستان واقعی آنها بودند و کسانی که در روزنامه های زنجیره ای، 
تیترهای پر از اغراق و خلاف واقع می زنند مگس های دور شیرینی بودند 

که امروز هم برای توتال شاهد همان تیترهایشان هستیم.
حاج طبا

* ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و بسیج از عوامل اقتدار نظام اسلامی 
هستند. تضعیف هر یک از این نیروهای مردمی یعنی حمله به آسایش 
و امنیت حاکم بر زندگی مردم. دولتی ها بدانند که حاشیه سازی  بر علیه 
هر یک از این ارگان های نظامی با موضوع امنیت کشور گره خورده است.
کامرانی

* آقای رئیس جمهور پاسخ بدهند علت اینکه آمریکایی ها به این نتیجه 
رسیده اند که در خلیج فارس از برخورد نظامی پرهیز بکنند گفت وگو 
بوده یا  صلابت و اقتدار دفاعی کشور آمریکایی ها را مجاب به گرفتن این 

تصمیم کرده است. چرا علیه نهادهای امنیتی کشور صحبت می کنند؟
0935---3156

* بنده خودم عضو خانواده یک ارتشی کهنسال هستم. هر وقت به شهرها 
و روستاهای مختلف سفر می کنم و از کنار قبور مطهر شهدا عبور می کنم 
می بینم که اکثر آنها یا پاسدار بودند یا بسیجی. و اینکه امام راحل)ره(  
فرمودند اگر سپاه نبود کشور هم نبود، یک حقیقتی است که هر انسان 
عاقلی آن را می پذیرد. چرا که در این 4 دهه اگر این نیروی فداکار نبود 
بارها انقلاب دگرگون شده بود و این سپاه بود که انقلاب را از دهان گرگها 
و گرگ صفت ها بیرون کشید. ولی نمی دانم برخی ها که ادعای همراهی با 
امام راحل)ره( هم داشتند چگونه با کوبیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 

پا روی سخنان امام راحل)ره( می گذارند.
021---6719

* کاسب واقعی تحریم ها کسانی هستند که در هر دو انتخابات گذشته با 
ادعا و وعده برداشتن تحریم ها از مردم رأی گرفته اند ولی تحریم ها برداشته 

نشده که هیچ بیشتر هم شده است.
0914---5589

* رئیس جمهور تا دیروز می گفتند ما دولت بی تفنگیم و امروز می گویند 
دستاوردهای موشکی کار دولت ما بوده است!

سوری
* بازداشت و اخراج دانشمند کشورمان به همراه اعضای خانواده از آمریکا 

یعنی به قول رئیس جمهورمان، عزت بر پاسپورت ایرانی برگشته است!
عسگری
* آقای روحانی اگر قدرت برتر منطقه نباشید اوضاع برای ایرانیان 
ساکن کشورهای همسایه هم امن نخواهد بود. مثلا همین آل سعود 
نکبت به رفتارهای زشت گذشته اش در قبال ایرانیان، شدت خواهد 

بخشید.
0912---4822

* پس گرفتن طرح بررسی سه فوریتی قرارداد با توتال در مجلس شبیه 
اتفاقات در تصویب برجام بود اما خسارت های این نوع عملکرد در مجلس 
را مردم متحمل می شوند که در اثر کم کاری و عدم بررسی کارشناسی 

دقیق محتوای قرارداد است.
021---6929

* در این دولت نه تنها خبری از تکمیل و تحویل مسکن مهر نیست بلکه 
با وعده های جدید قیمت ها را افزایش داده اند و خلاصه همه را سرکار 

گذاشته اند.
0919---0603

* ما کشاورزان شهر دورود، استان لرستان مدت 15 روز است که گندم 
خود را تحویل دولت داده ایم اما تا به امروز هیچ مبلغی به ما داده نشده 
است در حالی که ما بدهکار کمباین، راننده کامیون و... هستیم این موضوع 
حتی گاهی باعث درگیری کشاورز شده است. لازم است دولت نسبت به 

پرداخت پول گندمکاران سرعت بیشتری داشته باشد.
0916---7597

* روستای مبقان از توابع شهرستان شاهرود با 96 شهیدی که تقدیم 
انقلاب کرده  روزانه 7 ساعت قطعی آب دارد دولتمردان کاری بکنند.

0911---6516
* هفته گذشته در مسیر آزاد راه قم- کاشان به مقصد اصفهان به دلیل 
اینکه گوشی تلفنم سرقت شده بود نیاز به تلفن عمومی کارتی پیدا کردم 
ولی متاسفانه در هیچ کدام از اماکن رفاهی و جایگاه های سوخت سر راه 

چنین تلفنی وجود نداشت.
0913---3184

* از شهرداری منطقه 2 ناحیه 9 درخواست می شود در جهت جلوگیری 
از سوانح رانندگی و تصادف، برای نصب 4 سرعت گیر در کوچه نیلوفران 
1 واقع در این محله و خط کشی نیلوفر 1 تا 4 غربی و شرقی اقدام نماید.
جمعی از اهالی محله پرواز و شهرک کیهان

* از مسئولین امر درخواست می شود نشر رایگان قانونی کتب دینی و 
حوزوی کتابخانه دیجیتال اینترنتی مرکز قائمیه اصفهان را که اخیراً آن 
را غیرفعال کرده اند از سر بگیرند و عوامل این محدودیت را تحت پیگرد 

قانونی قرار دهند.
مهندس مینائی

پاسخ وزارت راه و شهرسازی
در پاسخ به مطلب مندرج در صفحه 2 روزنامه کیهان مورخ 96/4/15 
با توجه به اینکه در استان البرز چندین پروژه مسکن مهر وجود دارد؛ 
بر این اساس لازم است آن شهروند عزیز مشخصات و نام پروژه را 
مشخص و به اداره کل راه و شهرسازی استان البرز اعلام تا پیگیری 

لازم صورت پذیرد.«

خط و نشان سایت حامی دولت؛
آقای عارف! احترام خودت را نگه دار!

یک سایت حامی دولت در واکنش به سخنان عارف نوشت او نباید 
دچار اشتباه محاسباتی شود.

عارف اخیراً در جلسه شورای سیاستگذاری اصلاح طلبان گفته بود: پیروزی 
روحانی مدیون اصلاح طلبان است و انتظارمان این است که در انتخاب کابینه 
با شورای عالی اصلاح طلبان مشورت کند... بعضی ها پیروز می شوند و یادشان 
می رود که چه کسانی برایشان زحمت کشیدند. پیروزی آقای روحانی اتفاقی 

نبود.
سایت خرداد در واکنش به این سخنان نوشت: عارف شخصیت موجه 
دانشگاهی و سیاستمداری اخلاق مدار و موقر است. اما او هیچ گاه در قالب 
یک لیدر تمام عیار سیاسی که برخوردار از جاذبه کاریزماتیک بوده و بتواند 
در قامت یک راهبر سیاسی ظاهر شود، نبوده و نیست و با کمال احترام، 

نخواهد بود.
به زبان ساده او در مقام یک عضو و رئیس شورای عالی جلسات 
را مدیریت کرده و خروجی مطلوب نیز حاصل شده اما این موفقیت و 
کامیابی برآمده از توانمندی و رهبری و راهبری منحصر به فرد عارف نبوده 
او و مجموعه اش نقش یک کریدور ارتباطی و انسجام بخش میان سرمایه 
بزرگان و اعتماد مردمی را ایفا و پیروزی را ممکن و میسر کرده اند. اما 
اشتباه محض آنست که این کامیابی، عارف و دوستان نزدیکش را دچار 
اشتباه محاسباتی کند و آنان را به پرتگاه خود بزرگ پنداری و حرکت در 
مسیر یک راهبر سیاسی سوق دهد، عارف منتخب اول مردم تهران است 
و بسیاری از همین منتقدان امروز نیز به او رأی داده اند اما نه به پشتوانه 
کارنامه سیاسی مشعشع و جذابیت شخصی اش بلکه بواسطه سرلیستی 

لیستی که برچسب اصلاح طلبی را داشته است.
خرداد نیوز می افزاید: چه موافق عارف باشیم و چه مخالف وی این 
نکته کتمان شدنی نیست که نحوه کناره گیری او در انتخابات 92 چیزی 
نبود که مورد انتظار افکار عمومی باشد و خاطره خوشایندی از او ترسیم و 
بر محبوبیت و مقبولیت او بیافزاید و جایگاه او را در مقام یک سیاستمدار 
جریان ساز و تحول آفرین تثبیت کند. بی تعارف خود او نیز به خوبی می داند 
که این کناره گیری از سر میل و رضای تمام عیار نبود اما انجام شد. یادمان 
نرود که سبک کناره گیری او در اذهان باقی مانده و سپس در جریان ریاست 
مجلس و تشکیل کمیسیون های راهبردی، عارف نتوانست آنگونه که انتظار 
می رفت عمل کرده و خاطره ناخوشایندی دیگر بر مورد قبلی افزوده شد، هر 
چند او و فراکسیون امید در حمایت از دولت و یا به عنوان مثال در قالب 
جریان تشکیل هیئت های نظارت، خوب عمل کردند اما آنچه که در اذهان 
می ماند چنین اقدامات زیربنایی و اثرگذاری نیست، ریاست کمیسیون هایی 

است که اصلاح طلبان در آن ناکام ماندند.
عارف مرد سکوت و عمل بی حاشیه است و این چیزی نیست که بتواند 
محبوبیت و مقبولیت برای عارف را با توجه به آن پیش ذهنیت ها که بدان 

اشاره رفت برای او رقم زده و از نقدهای گزنده مصون اش دارد.
چرا با وجود لغو قرارداد

توتال سود می کند؟
معاون وزیر نفت از باب اطمینان بخشی نسبت به قرارداد با توتال 
می گوید: اگر توتال قراردادش را لغو کند، سودی عایدش نخواهد شد.

غلامرضا منوچهری در نشست توجیهی خبرنگاران و سردبیران 
رسانه ها گفت: اگر به هر دلیل، قرارداد توتال با شرکت ملی نفت 
ایران لغو شود، پیمانکار هیچ وجهی تا پایان ساخت پروژه دریافت 

نخواهد کرد.
منوچهری افزود: توتال باید کار را تمام کند تا بتواند اصل سرمایه 
و سود خود را دریافت کند و در متن قرارداد موضوع بازگشت تحریم ها 
پیش بینی نشده، اما اگر شرایط کار غیرممکن شود، باید هر دو شرکت 
فرانسوی و چینی مدارک ناتوانی از ادامه فعالیت را ارائه کنند و طبق 
قرارداد، در مرحله اول توتال از کار کنار گذاشته می شود و کار به شرکت 

چینی cnpci و پتروپارس واگذار می شود.
تأکید بر اینکه »اگر توتال قرارداد را لغو کند، سودی عایدش نخواهد 
شد«، شاید درباره شرکت دیگری معتبر باشد اما درباره شرکت توتال 
معتبر نیست؛ چرا که توتال سالهاست از سمت قطر، در برداشت از 
میدان گازی مشترک پارس جنوبی فعال است و به همین دلیل یک 
گمانه و احتمال جدی این است که توتال از اطلاعات جمع آوری شده 
در ایران، برای بهره برداری بهتر در سمت قطر استفاده کند. و در این 

صورت، طرفی که ضرر می کند ما خواهیم بود، نه توتال.

سکوت اتحادیه اروپا
در قبال نقض ماده 29 برجام

اتحادیه اروپا اگر واقعا خواستار اجرای کامل برجام هستند، باید آمریکا 
را وادار به اجرای برجام کنند.

30 فروردین ماه امسال بود که رسانه ها خبر از صادر شدن دستور 
بازنگری برجام توسط دونالد ترامپ دادند. رکس تیلرسون وزیر خارجه 
آمریکا نیز با تایید این خبر اعلام کرد که دونالد ترامپ دستور داده این 
مسئله را بررسی کنند که آیا لغو تحریم های ایران طبق برجام در راستای 

منافع ملی آمریکا بوده یا خیر؟
اما در حالی که زمان اعلام نتیجه بازنگری تنها تا 28 تیر)19 
جولای(- 90 روز بعد از صدور دستور ترامپ- فرصت دارد و به این 
روزها نزدیک تر می شویم، ابهام در اعلام نتیجه همچنان ادامه داشته و 
آمریکا با بیان اینکه سیاست بازنگری ادامه دارد کشورهای دیگر را در 

بلاتکلیفی نگه داشته است.
در همین راستا وال استریت ژورنال در گزارشی نوشت که دیپلمات های 
اروپایی می گویند که بیش از پیش نگران آن هستند که دولت ترامپ به 
دنبال بازبینی خود در توافق هسته ای ایران و با حذف و برچیدن مزایای 

اقتصادی آن برای ایران، توافق هسته ای را تضعیف کند.
در همین زمینه باید اشاره کرد که نوع رفتار آمریکا، چه در اعلام 
بازنگری و چه عدم اعلام نتیجه آن از آن جهت که بانک های خارجی، 
موسسات، نهادها و کشورهای دیگر را برای برقراری رابطه با ایران دچار 
تردید می کند و به تعبیر دقیق تر تاثیرگذاری منفی در عادی سازی تجارت 
و روابط خارجی با ایران می گذارد نقض ماده 29 برجام محسوب می شود:
»29- اتحادیه اروپایی و دولت های عضو و همچنین ایالات متحده، 
منطبق با قوانین خود، از هرگونه سیاست با هدف خاص تاثیرگذاری 
منفی و مستقیم بر عادی سازی تجارت و روابط اقتصادی با ایران، در 
تعارض با تعهداتشان مبنی بر عدم اخلال در اجرای موفقیت آمیز این 

برجام خودداری خواهند کرد.«
لذا مشخص است که این اقدام آمریکا به خاطر آنکه مانع تحصیل 
منافع ایران از برجام می شود نقض برجام است لذا سخنان فدریکا 
موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه می دانیم 
که در آمریکا یک بررسی مجدد برجام در جریان است. ما به این امر 
احترام می گذاریم، نه تنها هیچ تضمینی برای اجرای برجام نیست بلکه 

در واقع حمایت از نقض برجام است.
در صورتی که موگرینی و اتحادیه اروپا واقعا خواهان ضمانت اجرای 
کامل توافق هستند باید به جای احترام گذاشتن به نقض برجام، باید با 
صدور قطعنامه ای در شورای امنیت سازمان ملل، ایالات متحده را ملزم 
به اجرای تمام مفاد برجام و قطعنامه 2231 نماید. البته این مهم تنها در 
صورتی اتفاق خواهد افتاد که وزارت امور خارجه کشورمان با رها کردن 
انفعال، بی عملی و تماشاچی بودن این موضوع را از اتحادیه اروپا مطالبه کند.

اصلاح طلبان تراژدی مجلس را
در شورای شهر تهران تکرار می کنند

می گویند تاریخ در نوبت دوم به شکل تراژیک تکرار می شود و گویا 
همین واقعیت درباره لیست شورای شهر تهران و عملکرد اصلاح طلبان در 

حال تکرار است.
روزنامه آرمان با انتشار این مطلب نوشت: دوستان اصلاح طلب نباید 
اقبال مردم به لیستی را که رأی آورد به حساب خود بگذارند و قدر بزرگان را 
ندانند. آقای دکتر شکوری راد که مورد احترام نگارنده است پرده از واقعیتی 
برداشت و مسائلی از پشت پرده چینش لیست را برملا کرد که نیاز به بازخوانی 
دارد و با تاسف باید بگویم اگر همین نظر در انتخاب وزرا از ناحیه دوستان 
اصلاح طلب دنبال شود و به آقای دکتر روحانی فشار آورند، اطمینان دارم 
که آقای دکتر روحانی با استقلال و اشرافی که به همه زوایا دارند تحت تاثیر 
قرار نخواهند گرفت اما نگران و دلواپس  وضع شورای شهر و انتخاب شهردار 
و رئیس شورای شهر هستم. وقتی لیست کاندیداهای شورای شهر تهیه شد و 
تاخیر بزرگان اصلاحات در تایید لیست شک برانگیز شد و زمانی که در چینش 
اسامی کاندیداها و ترتیب اسامی به  هم ریختگی پیدا شد، لیستی منتشر شد 
که بالای صفحه عکس دو نفر آقایان محسن هاشمی و احمد مسجدجامعی 

قرار گرفت؛ یعنی سرلیستی آقای محسن هاشمی مورد نظر تهیه کنندگان 
لیست نیست. دومین لیستی که در سطح وسیع چاپ و منتشر شد، اسامی 
را به ترتیب حروف الفبا تنظیم کردند و عملا آقای محسن هاشمی در 
ردیف آخر قرار گرفت، اما مردم برخلاف تهیه کنندگان لیست عمل کردند 

و آقای هاشمی که نفر آخر در چینش اسامی بود، بالاترین رأی را آورد.
به بخشی از گفت وگوی آقای شکوری راد با روزنامه ایران توجه کنید: »در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی بزرگان اعتراض کردند و در شب آخر به نظر 
انتقادی توجه کردند و دو نفر که از فهرست حذف شده بود به فهرست برگشتند.« 
این مطلب علی الظاهر مربوط است به لیست امید نمایندگان مجلس و نتیجه آن 
را طی دو سال گذشته دیدیم. آیا بین محمود صادقی و غلامرضا حیدری و علی 
مطهری که حرف دل همه را می زنند با دیگر اعضای لیست که حتی اسم آنان را 
حداقل نگارنده نمی دانم و از سفره انقلاب سهم خود را برداشتند، فرقی نیست؟ 
به صحبت های آقای شکوری راد در مورد لیست شورا هم توجه کنید: »در مورد 
دو سه نفر حرف داشتند؛ آقای مصطفی سلیمی، آقای تندگویان و نفر سومی 
هم بود که من اطلاع ندارم چه کسی بود وقتی اعتراض به آقای عارف منتقل 
شد، آقای عارف به جای اینکه مسئله را حل و فصل کنند، کار را رها کردند.«

آرمان  در ادامه می نویسد: بینی و بین ا... با هر کس که از زمان انتشار 
صحبت های آقای شکوری راد صحبت کردم، با بهت از این واقعه یاد می کنند، 
یعنی که اعتماد مردم را خدشه دار کردند و در نتیجه در انتخاب های بعدی 
قبل از قبول لیست به یقین نظر صریح آن بزرگان را جویا خواهند شد. حالا 
همین حالت و وضع هم دارد نسبت به انتخاب شهردار اتفاق می افتد ظاهرا 
خبری از انتخاب آقای محسن هاشمی، کسی که رأی اول تهران را آورده 
نیست. مردم تهران از دوست و دشمن او را مدیر و مدبر و کارآمد و کاربلد 
می دانند. او مترو و حمل و نقل شهری را خوب می شناسد. او می تواند شهرداری  
باشد که به گفته آقای دکتر روحانی پاشنه گیوه اش همیشه بالا کشیده است.
گزینش شهردار قبل از انتخابات اعضای شورای شهر با کیست؟ آیا چند 
ماه بعد کس دیگری از مجموعه دوستان اصلاح طلب سخنانی را مشابه آنچه 
آقای شکوری راد گفتند نخواهند گفت؟ متاسفانه این سخن حکیمانه ظاهرا 
در تاریخ کشور ما همیشه در حال تکرار است؛ تاریخ در نوبت دوم به صورت 
تراژیک اتفاق می افتد. دوستان به رأی مردم احترام بگذارید. آیا می خواهید 
محسن هاشمی را کنار بگذارید و چند صباحی دیگر یک نفر مصاحبه کند 
و بگوید... فلانی با عدم انتخاب آقای محسن هاشمی مشکل داشت، بعد از 

6 روز مجاب شد حمایت کند؟ آیا این تکرار تاریخ نخواهد بود؟
امریکن اینترپرایز: میلیاردها دلار هزینه کردیم

اما ایران در لبنان برنده شد
اندیشکده امریکن اینترپرایز می گوید، آمریکا میلیاردها دلار در لبنان 

خرج کرد اما این ایران است که برنده میدان بوده است.
این اندیشکده در تحلیلی به قلم دانیل پلیتکا نوشت: او در حضور نیروهای 
تحت پشتیبانی ایران در عراق، با حضور بلندمدت آمریکا ناسازگار است و 

مقامات عراقی این را باید در نظر بگیرند.
وی می افزاید: از زمان جنگ سال 2006 با اسرائیل، توان جنگی حزب الله 
به طور چشمگیری با نیروهای موشکی بالغ بر 150 هزار فروند موشک، از 
جمله موشک های کوتاه مدت »Katyusha« و هزاران موشک متوسط برد 

که توانایی  حمله به تل آویو را داشتند، افزایش یافته است.
هزاران لبنانی داوطلب شده اند در سوریه برای بشار اسد مبارزه کنند. 
همانطور که حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، در سخنرانی اخیر خود، 

حزب الله را مایه آرامش و امنیت لبنان و از ارکان حکومت دانست.
برخلاف امید مقامات ارشد آمریکایی، ارتش نه تنها تاکنون نتوانسته 
است حزب الله را در لبنان محدود کند، بلکه گزارش می دهد که ممکن 
است سلاح های مشترک با ارتش نیز داشته باشد.ایران راهبرد مشابهی در 

عراق نیز دارد.
همانطور که در لبنان، شبه نظامیان در گروه های پراکنده پس از صدام 
حسین بخشی از صحنه سیاسی و نظامی بوده اند، از زمان خروج نیروهای 
آمریکایی در سال 2011 و ظهور داعش، برخی از شبه نظامیان برای دولت 
عراق و آمریکا در مبارزه با داعش مفید بوده اند، همانطور که حزب الله برای 

بیرون راندن اسرائیل از جنوب لبنان سودمند بوده است.
دولت بغداد گروه شبه نظامیان حشد الشعبی که یک گروه بسیج مردمی 
محبوب است را در عراق پذیرفته و آیت الله علی سیستانی از مراجع بزرگ 
شیعه در عراق، مبارزه های آنها را با داعش ستوده است. مجلس عراق مجوز 
نام گروه بسیج مردمی )PMF(  را در ارتش عراق تصویب کرده است. به 
نظر می رسد عراق هم راه لبنان را در کنار ایران و در شطرنج خاورمیانه 

در پیش گرفته است.

رهبر كودتای رنگی اوكراین
در ایران چه می كند؟!

رئیس جمهور سابق اوکراین که 
با اجرای نسخه آمریکایی کودتای 
رنگی توانسته بود قدرت را به دست 
گیرد، به بهانه تجارت و همکاری در 
حوزه کشاورزی به ایران سفر کرد!

سه شنبه هفته گذشته یک هیئت 
تجاری از اوکراین به منظور عقد تفاهم 
و همکاری در زمینه های اقتصادی و 
کشاورزی از استان البرز بازدید کرد، 
اهداف این سفر افزایش مبادلات خارجی 
و سرمایه گذاری در امور اقتصادی عنوان 
شد و حتی توافقی مبنی بر ایجاد دفتر 
همکاری ایران و کیف در البرز نیز 

امضا شد.
استان البرز به دلیل وجود مراکز 
و شهرک های صنعتی بزرگ یکی از 
قطب های اقتصادی کشور است و از 
این جهت مورد توجه بسیاری از فعالان 
اقتصادی بوده، ولی به دلایل مختلف که 
شامل ضعف مدیریتی و نبود حمایت 
از تولیدکنندگان دچار رکود و بیکاری 

بالای بیست درصد شده است.
این وضعیت اقتصادی در دولت 
کنونی مسئولان را بر آن داشت تا با 
جذب به اصطلاح سرمایه گذاری خارجی 
و ایجاد ارتباطات بتوانند کمبودهای 
موجود را مرتفع کنند، نگاهی که در 
برخی موارد آنقدر شدت پیدا می کند 
که منجر به آسیب جدی به تولید 

داخلی  می شود.
به گزارش فارس، ملاقات و دیدار 
اخیر که در رسانه های عمومی یک 
امر ساده در حد ملاقات اقتصادی به 
نظر رسید با حضور نخست وزیر سابق 
اوکراین، سفیر کیف در تهران، معاون 
آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه، 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در اوکراین 
و مسئولان استانی تحت عنوان »کارگروه 
صادرات غیرنفتی استان البرز« برگزار 
شد  ولی عدم اطلاع از سوابق میهمانان 
باعث شد آگاهانه یا بدون اطلاع، از 
شخصی استقبال شود که با سیاست 

خارجی ایران همسو نیست.
یوشچنکو کیست؟

»ویکتور آندریوویچ یوشچنکو« 
نخست وزیر و رئیس جمهور سابق 
اوکراین است، وی طی سال های 1999 
تا 2001 به عنوان نخست وزیر و از 
سال 2005 تا 2010 رئیس جمهور این 
کشور بود، اما نکته بسیار مهم در زندگی 
سیاسی این فرد مقطع اکتبر 2004 

یعنی انتخابات ریاست جمهوری است که 
ابتدا رقیب روس گرای وی با رای بسیار 
نزدیک پیروز انتخابات شد؛ بلافاصله وی 
با حمایت آمریکا و غربگرایان موجی از 
اعتراضات خیابانی تحت عنوان انقلاب 
نارنجی را شکل داد و عملًا کودتای 
رنگی طبق الگوی نظریه پردازان براندازی 

آمریکا را رغم زد. 
ولی با اعتراض گسترده یوشچنکو 
به حمایت آمریکا و هواداران غربگرایش 
مبنی بر تخلف و تقلب انتخاباتی حزب 
حاکم و حضور یک هفته ای طرفداران وی 
به ویژه شهروندان کیف در خیابان های 
شهر که به انقلاب نارنجی نامگذاری 
شد، باعث شد تا نتیجه انتخابات با نظر 
دیوان عالی اوکراین باطل اعلام گردد و 
دو نامزد در تاریخ 26 دسامبر مرحله سوم 
انتخابات را با حضور ناظران بین المللی از 
سراسر جهان از جمله با حضور سناتور 
ریچارد لوگار رئیس کمیته روابط خارجی 
مجلس سنای آمریکا برگزار کردند. در 
این مرحله ویکتور یوشچنکو با کسب 52 
درصد آرا به عنوان سومین رئیس جمهور 

اوکراین انتخاب شد.
این اتفاق که از آن بعدها با نام 
»کودتای مخملی/ نارنجی« یاد شد با 
حمایت گسترده آمریکا صورت گرفت 
که بعدها سعی شد همین الگو در 
انتخابات سال 88 ایران نیز استفاده 

شود که ناکام ماند.
عامل سیاستهای آمریکا 

در لباس تاجر!
حال سؤال اینجاست کسی که مورد 
اعتماد و عامل سیاست های آمریکا و 
خالق انقلاب رنگی در اوکراین است به 
عنوان تاجر در ایران چه می کند؟ و او چه 
کمکی در زمینه کشاورزی و اقتصادی 
برای کشور خواهد بود؟ جالب تر اینکه 
این فرد که در زمان ریاست جمهوری 
خود مواضع خوبی در قبال ایران نداشته 
است و سیاست ها و اظهاراتی هم بر علیه 

ایران داشته است.
آیا در دعوت از هیئت های تجاری 
این گونه ملاحظات امنیتی و سیاسی 
که مورد توجه کشور است و زمانی از 
آن آسیب جدی دیده ایم برای عده ای 
در داخل دولت مهم نیست؟ از طرفی چرا 
در اکثر اخبار به صورت کاملًا دستکاری 
شده نام و سابقه این فرد استفاده 
نمی شود تا مبادا حساسیت ایجاد شود.

در آخر باید این را بیان کرد که پروژه 

نفوذ چند سالی است که در کشور مطرح 
شده و رفت و آمدهایی تحت عناوین 
سرمایه گذاری  همچون  زیبا  بسیار 
تجاری، همکاری، تبادل تجربیات و... 
شکل گرفته است که دقت کافی در 
مورد آنها صورت نمی گیرد و لازم است 
با دقت بیشتر دستگاه های امنیتی و 
اطلاعاتی این گونه سفرها را تحت نظارت 
خود داشته باشند تا مبادا از این رهگذر 
آسیبی به اقتصاد و تولید کشور وارد شود.

نفوذ از مبادی اقتصادی!
نفوذ رسمی در حوزه اقتصاد می تواند 
از مبادی و کانال های رسمی و کاملًا 
مرسوم و با غفلت نهادهای نظارتی 

صورت گیرد.
سفر یوشچنکو انجام می شود اما 
هیچ کدام از نهادهای رسمی و رسانه 
مطلبی درباره سابقه سیاه نفر اول این 
هیئت منتشر نمی کنند و صرفا به پوشش 

رسمی اخبار آن می پردازند.
به گزارش سایت خبری تیتر یک، 
طی این سفر چند اتفاق مهم رخ می دهد: 
عقد تفاهم به منظور برقراری انتقال 
تجربیات، تفاهم برای بازگشایی دفتر 
همکاری مشترک ایران و کیف، بازدید 
از دو کارخانه پمپ سازی و صنایع غذایی 
کشاورزی، حضور نمایشگاه دستاوردهای 
اکسپو 2017 در اوکراین، برقراری 
ارتباط دوسویه بین استانها، پیگیری 
معافیت روادید، 21 مورد کار مشترک 
با شرکت های ایرانی و اوکراینی، برقراری 
روابط پولی و بانکی، ایجاد ارتباط 

دانشگاهی و...
پیگیری این سطح از روابط با یک 
کشور غربی که اتفاقاً چند سالی است 
گرایشات بسیار شدیدی به آمریکا دارد 
در درجه اول خود جای سؤال است آن 
هم در حوزه هایی که شاید چندان نیاز 
به سرمایه گذاری و ارتباطات بین المللی 
نباشد، اما این نگرانی زمانی بیشتر 
می شود که نفر اول هیئت سیاسی 
اقتصادی که برای عقد تفاهم و بازدید 
به کشور می آید همان شخصی که با 
حمایت بسیار گسترده و حتی علنی 
آمریکا توانسته یکی از معروف ترین 
استراتژی های این کشور یعنی کودتای 

رنگی را رغم بزند.
یوشچنکو که معروف به غرب گرایی 
است زمانی تمام قد نسخه جرج سورس 
و اندرو کارنگی را در اوکراین پیاده کرد، 
نسخه ای که در ایران ناکام ماند اما 

کیهان  مدیرمسئول 
گفت: تاریخ 29 می 2013 که 
بالای سند درج شده تاریخ 
دستگاه  در  توتال  محکومیت 
قضایی آمریکاست و در همان 
سند آمده است که جرم این 
شرکت یعنی پرداخت رشوه 
دو  در  ایران  دولتی  مقام  به 
نوبت و در سال های 1995 و 
که  است  گرفته  2004  صورت 
دولت های سازندگی  به  مربوط 

و اصلاحات است.
در پی انتشار سندی در کیهان 
پنجشنبه 22 تیرماه 96  که نشان 
می داد وزارت دادگستری آمریکا 
شرکت فرانسوی توتال را به جرم 
پرداخت 60 میلیون دلار رشوه 
به یک مقام دولتی ایران در دولت 
اصلاحات به 245 میلیون دلار 
جریمه کرده است، رسانه های حامی 
دولت با اشاره به تاریخ محکومیت 
توتال که در سند مزبور سال 2013 
نوشته شده بود این سند را به بعد 
از دوران اصلاحات و وزارت زنگنه 
بر نفت جلوه داده و تلاش کردند 

آن  را مخدوش قلمداد کنند.
در همین زمینه حسین 
شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه 

کیهان در گفت و گو با فارس 
اظهار داشت: کم سوادی برخی از 
رسانه های حامی دولت و ناتوانی 
آنها از فهم مسئله ای به این سادگی 
تعجب آور نیست و البته از آنها که 
به فرموده می نویسند انتظاری 
هم نیست ولی مدیران اصلی این 
رسانه ها به یقین از ماجرا باخبرند 
که با دستپاچگی پادوهایشان را به 

میدان فرستاده اند.
تاریخ 29  شریعتمداری گفت: 
می 2013 که بالای سند درج شده 
تاریخ محکومیت توتال در دستگاه 
قضایی آمریکاست و در همان سند 
آمده است که جرم این شرکت یعنی 
پرداخت رشوه به مقام دولتی ایران 
در دو نوبت و در سال های 1995 
و 2004  صورت گرفته است که 
مربوط به دولت های سازندگی و 

اصلاحات است.
وی ادامه داد: محکومیت توتال 
بعد از کشف جرم صورت گرفته که 
در متن سند نیز آمده است . توتال 
در سال 1995 مبلغ 16 میلیون 
دلار و در سال 2004 مبلغ 44 
میلیون دلار به مقام  دولتی ایران 
رشوه داده است که در مجموع 
مبلغ رشوه 60 میلیون دلار است 

و همه این توضیحات در متن سند 
آمده است و معلوم نیست مدعیان 
اصلاحات و سازندگی و اعتدال 
کدام بخش از این سند را انکار 
می کنند که انگار سر برف زردآلو 

پیدا کرده اند. 
مدیر مسئول کیهان خاطرنشان 
کرد: 60 میلیون دلار مبلغ کلانی 
است و برای توتال که این رشوه 
کلان را داده است استخدام تعدادی 
پادو برای انکار این سند کار دشواری 
نیست و از سوی دیگر کسی که این 
رشوه کلان را دریافت کرده است، 
وقتی موقعیت خود را در خطر 
می بیند دور از انتظار نیست که 
اندکی از آن را بین بعضی ها تقسیم 

کند تا خیانت او را درز بگیرند.
شریعتمداری همچنین تصریح 
کرد: وقتی یک سوی قرارداد اخیر 
شرکت توتال است که سابقه 
رشوه دهی در پرونده خود دارد و 
از سوی دیگر رشوه قبلی توتال و 
نیز قرارداد مفسده انگیز کرسنت 
در دوران وزارت آقای زنگنه اتفاق 
افتاده است از ایشان انتظار می رود 
هوشیاری بیشتری داشته باشند و 
به توتال اجازه غارت دوباره منابع 

ملی را ندهند.

مدیرمسئول کیهان در گفت و گو با فارس:

سند رشوه توتال قطعی است
مدعیان اصلاحات سر برف زردآلو پیدا کرده اند!

خسارت های سنگینی به کشور وارد 
کرد تا حدی که هنوز بسیاری از مردم 
نسبت به وقایع تلخ سال 88 و آن خیانت 
تاریخی که برخی از سیاست مداران به 

کشور روا داشتند حساس هستند.
حوادث سال 88 آن قدر برای مردم 
ایران تلخ است که نسبت به کوچک ترین 
موضوعات مربوط به آن حساس باشند، 
حال امروز یکی از بزرگ ترین مجریان و 
فرمانبران سیاست های آمریکا در کودتای 
رنگی به سادگی به کشور سفر می کند و 
تفاهمات بسیار گسترده اقتصادی را هم 

پیگیری می کند.
به راستی عامل و نفوذی آمریکا در 
ایران چه منفعت اقتصادی دارد و چرا 
باید درباره این سطح از روابط با مسئولین 

ایران به میز مذاکره بنشیند؟!

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به اظهارات نسنجیده دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا علیه ایران در سفر به پاریس با بیان 
اینکه ظاهرا مشاوران ایشان هنوز در فضای وهم آلود گذشته سیر 
کرده و هنوز از تحولات ایران، منطقه و جهان بسیار عقبند، به 

دولت جدید آمریکا توصیه کرد که از گذشته عبرت بگیرد.
به گزارش فارس، بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در این زمینه گفت: ظاهرا مشاوران ایشان هنوز در فضای وهم 
آلود گذشته سیر می کنند و آن گونه که در آن دوران نیز از واقعیات و 
بدیهیات ابتدایی بی خبر بودند، هم اکنون نیز از تحولات ایران، منطقه و 

جهان بسیار عقب هستند.
وی به دولت جدید آمریکا توصیه کرد ضمن توجه به نقش مثبت، 
سازنده و ثبات آفرین ایران در منطقه و جهان، طغیان و سرکشی را در 
سیاست ها و اقدامات خودخواهانه و هرج و مرج طلبانه خویش و برخی 
همپیمانان لجوج، متجاوز و اشغالگر خود در منطقه جست وجو کنند و 
از گذشته عبرت گرفته و تنها با زبان تکریم و احترام با ملت ایران سخن 

گویند.
دونالد ترامپ در سفر اخیرش به پاریس 22 تیر ماه در نشست 
خبری مشترک با امانوئل مکرون ایران را تهدیدی مشترک برای آمریکا 

و فرانسه خواند.
رئیس جمهور آمریکا در حین پرداختن به موضع مشترک فرانسه و 
واشنگتن در قبال لزوم ریشه کن شدن تروریسم گفت: ما )آمریکا و فرانسه( 
با تهدید جدیدی از سوی رژیم های سرکش ایران، سوریه و کره شمالی و 

دولت هایی که آنها را تأمین مالی می کنند، مواجه هستیم.

قاسمی در واکنش به اظهارات ترامپ در پاریس:

مشاوران ترامپ در فضای وهم آلود گذشته 
سیر کرده و از تحولات ایران 

منطقه و جهان عقبند

گفت: اردوگاه مشترک اصلاحات و سازندگی و اعتدال، حسابی 
به هم ریخته و بدجوری برای تعیین شهردار تهران و اعضای کابینه 

به یکدیگر پریده اند!
گفتم: خب! وقتی اصلاحاتی ها دولت را رحم اجاره ای 
خودشان می دانند و کارگزارانی ها آن را تحت قباله خود 
تلقی می کنند و اعتدالی ها هیچکدام از آن دو جریان  را قبول 
ندارند، معلوم است که سر تقسیم سهم دعوایشان می شود. 
درباره شهرداری تهران هم که هر کدام یکطرف آن را گرفته 

و به طرف خود می کشند و...
گفت: تازه ادعا می کنند که با یکدیگر وحدت کامل دارند!

گفتم: خان یک روستا مریض بود. دو تا پزشک که با هم 
رقابت هم داشتند به بالینش آمدند و از زیر پتو نبض خان را 
گرفته و گفتند حال خان خیلی وخیم است. خان هر دو دستش 
را از زیر پتو بیرون آورد و گفت؛ فلان فلان  شده ها، شما زیر 

پتو نبض خودتان را گرفته اید!


